Акционерное общество «Ури Банк»

AO Woori Bank

Лицензия Банка России № 3479

ОГРН 1077711000190, ИНН 7750004231

Российская Федерация, 121099, г. Москва, Новинский бульвар, д.8

Тел.: +7 (495) 783-97-87, факс: +7 (495) 783-97-88

e-mail: office@woori.ru

Уведомление

15 июня 2022 г.           Клиентам АО «Ури Банк»

В случае поступления денежных средств на любые счета (включая срочные депозиты) в АО

«Ури Банк», в связи с возросшей неопределенностью и рисками на российском финансовом

рынке просим Вас ознакомиться с примечаниями  ниже.

Примечания:

1. Виды финансовых инструментов: остатки на расчетных счетах, срочных депозитах.

2. Валюта: рубль (RUB), доллар (USD), евро (EUR)

3. В связи с финансовыми санкциями иностранных государств из-за специальной военной

операции России на Украине, при перечислении денежных средств, размещенных в АО

«Ури Банк», могут возникнуть следующие проблемы

 задержка исполнения платежа,

 блокировка денежных средств на счетах в АО «Ури банк» или банках-

корреспондентах,

 вынужденное исполнение АО «Ури Банк» своих обязательств в иной валюте и т.д.

※Это Уведомление является информированием о мерах предосторожности перед

перечислением денежных средств на счета/со счетов в АО «Ури Банк» и может быть

изменено в соответствии с политикой АО «Ури Банк» и условиями финансового рынка.

mailto:office@woori.ru